
                                                                                             Kontaktní adresa: 

                                                 Alena Nováková 

                                                 Husitská 621 

                                                 530 06  Pardubice 

 

                                                 tel. 607 679 123 

 
         Motto: 

         Tu jsem náhle viděl, že mohu  
         pro druhého něco znamenat 

         už jenom tím, že tu jsem. 

               E.M.Remargue  
 

PODPOŘTE NÁS FINANČNĚ NA NÁŠ ÚČET:                                                                         IČO: 601 57 551  

U  ČESKÉ SPOŘITELNY, a. s. PARDUBICE  1203420309/0800 

 

Gymnázium 

k rukám ředitele školy 

Dašická 1083 

P a r d u b i c e                     Pardubice 28. 5. 2024 

 

 

Vážený pane řediteli, 

 

dovolte mi, abychom poděkovali Vám, Vašim učitelům  i Vašim žákům 

za velmi vydatnou pomoc při prodeji květinek  

      dne 15. května 2024 v rámci již 28. ročníku Českého dne proti rakovině. 

 

V letošním roce  jsme v Pardubicích společně prodali 3300 květinek, za 

které bylo vybráno celkem 103 164,- Kč. Vašim studentům se podařilo za 

500 ks prodaných květinek vybrat 13 722,- Kč s průměrem 27,44 Kč za jednu 

kytičku, což je velmi krásný výsledek!!!  Tento výsledek je téměř identický s 

výsledkem z minulého roku, z čehož je patrné, že nadšení a úsilí vašich studentů 

je neutuchající a vždy úspěšné. A jste v počtu prodaných kytiček mezi našimi 

pomocníky absolutně nejlepší škola. Moc si toho vážíme. 

  

 Všechny tyto peníze byly odeslány prostřednictvím České pošty na účet 

Ligy proti rakovině Praha. 

 Získané finanční prostředky jdou na boj proti onkologickému 

onemocnění, na výzkum a prevenci proti této chorobě a částečně i na podporu 

takových pacientských organizací jako je náš Klub onkologicky nemocných v 

Pardubicích.  

 
Ještě jednou Vám moc děkujeme za spolupráci a Vaši studentům za 

vynikající výkon a ochotu pomáhat. 

Budeme velice rádi, když se budeme moci na Vás obrátit s prosbou o 

spolupráci i v příštím roce.  

 

 S úctou 

  Alena Nováková 

                    vedoucí KON Pardubice 

 
 


